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ת”פ 42775/10/12 – מדינת ישראל נגד ערן אליאב,עובד גבריאל
בית משפט השלום בירושלים

04 ספטמבר 2014 ת"פ 42775-10-12 מדינת ישראל נ' אליאב ואח'
בפני כב' השופט דב פולוק

מדינת ישראל המאשימה
נגד

1. ערן אליאב
2. עובד גבריאל

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד תמר טופז-שם טוב

נאשם 1 ובא כחו עו"ד דוד הלוי

נאשם 2 ובא כחו עו"ד מיכאל עירוני

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין (נאשם 1 - ערן אליאב)

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן ובכתב אישום מצורף ב-4 עבירות של סחר בסמים, בהחזקת כלים
ובאיומים.

לנאשם הרשעה קודמת אחת ובשל עבירה זו תלוי ועומד נגד הנאשם 6 חודשי מאסר חב הפעלה.

ב"כ המאשימה ציינה שלאור תהליך השיקום המוצלח של הנאשם היא מבקשת לסטות מהעונש המקובל ולהסתפק ב-6
חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות בנוסף למאסר מותנה.

הנאשם הופנה לקבלת תסקיר שירות מבחן לעונש. שירות המבחן ממליץ להטיל על הנאשם 340 שעות של"צ, הארכת
המאסר המותנה וכן להעמידו למבחן למשך שנה וחצי.

ב"כ הנאשם ביקש לאמץ את המלצות שירות המבחן לעונש.

יש דנן  במקרה  זאת,  עם  יחד  ממושכת.  לתקופה  מאסר  עונש  הטלת  מחייבות  כלל  שבדרך  חמורות  בעבירות  עסקינן 
שהשתחרר ולאחר  חודשים   3 במשך  זה  בתיק  במעצר  שהה  הנאשם  הנאשם.  של  בעונש  להקלה  ממש  של  שיקולים 
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ממעצר הוא עבר תהליך גמילה מוצלח במשך שנתיים והיום הוא נקי מסמים, הקים משפחה והיום הוא אב לילדה בת
ולו במסגרת עבודות פי שירות המבחן הטלת עונש מאסר  ופרנסת משפחתו. על  10 חודשים. הנאשם עובד לפרנסתו 

שירות עלולה לפגוע בהמשך הליך השיקום.

והואיל ואף בעיני המאשימה חשוב שהנאשם ימשיך בנסיבות אלו ומבלי להמעיט בחומרת העבירות המיוחסות לנאשם 
בתהליך השיקום החלטתי לאמץ את המלצות שירות המבחן לעונש ואני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         הנני מטיל על הנאשם, לאחר שהביע את הסכמתו 340 שעות לתועלת הציבור לביצוע בתוך שנה
לבית להמציא  מתבקש  המבחן  שירות  של"צ.  תכנית  לקבלת  המבחן  לשירות  תפנה  המזכירות  מהיום. 

המשפט את התכנית בתוך 21 יום.

            הוסבר לנאשם שאם לא יבצע את עבודות השל"צ בהתאם לצו בית המשפט רשאי להטיל עליו עונש
חלופי.

2.         הנני מורה להעמיד את הנאשם, לאחר שהביע את הסכמתו, במבחן למשך שנה וחצי. הנאשם חייב
להתייצב לכל מסגרת טיפולית אשר תיקבע על ידי שירות המבחן.

3.         במסגרת סמכותי לפי סעיף 85 לחוק העונשין תשל"ז-1977 הנני מורה על הארכת המעצר של 6
חודשים כפי שנפסק על תנאי בת"פ 40184-01-11 ביום 10/02/11 לתקופה נוספת של שנה.

4.         הנני מורה על חילוט הסם לצורך השמדה.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

דב פולוק , שופט

גזר דין (נאשם 2 - עובד גבריאל)
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הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן ב-4 עבירות של סחר בסם ובעבירה אחת של החזקת סם לשימוש
עצמי. עסקינן בעבירות חמורות שבדרך כלל מחייבות הטלת עונש מאסר בפועל לתקופה ממשוכת.

תהליך לאור  שירות  עבודות  במסגרת  מאסר  חודשי  ב-6  להסתפק  המשפט  מבית  ביקשה  המאשימה  ב"כ  זאת  למרות 
השיקום שהנאשם עבר בהצלחה.

הנאשם הופנה לקבלת תסקיר שירות מבחן לעונש. שירות המבחן המליץ להטיל על הנאשם 280 שעות שרות לתועלת
הציבור ולהעמידו במבחן למשך שנה.

זה כמעט חודשיים, לאחר שחרורו הוא עבר תהליך גמילה מוצלח במשך תקופה של שנה הנאשם היה במעצר בתיק 
וחצי והוא נקי היום מסמים. הנאשם חי היום חיים נורמטיביים וממשיך בהליך הגמילה ועובד לפרנסתו ופרנסת משפחתו.

שירות המבחן המליץ שלא להטיל על הנאשם מאסר בעבודות שירות הואיל והדבר עלול לפגוע בהמשך העסקתו של
הנאשם בעבודתו ובכך לפגוע בשיקום המוצלח של הנאשם.

הואיל ואף על דעת המאשימה יש חשיבות שהנאשם ימשיך בהליך השיקום וימשיך לשמור על חיים נורמטיביים החלטתי
לאמץ את המלצות שירות המבחן לעונש ואני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         הנני מטיל על הנאשם, לאחר שהביע את הסכמתו, לבצע 280 שעות שירות לתועלת הציבור בתוך
שנה מהיום. העבודות יבוצעו במתנ"ס פיליפ ליאון בעבודות תחזוקה. הוסבר לנאשם שאם לא יבצע את
עבודות השל"צ בהתאם לצו בית המשפט רשאי להטיל עליו עונש חלופי. אם יהיה שינוי במקום ההשמה

שירות המבחן יבצע את השינוי ויודע לבית המשפט ולצדדים ללא צורך בדיון נוסף.

2.         6 חודשי מאסר, וזאת על תנאי למשך שנתיים. התנאי למאסר עבירה על פקודת הסמים המסוכנים
(נוסח חדש) תשל"ג-1973 למעט עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית.

3.         הנני מעמיד את הנאשם, לאחר שהביע את הסכמתו, למבחן במשך שנה. הנאשם חייב להתייצב לכל
מסגרת טיפולית אשר תיקבע על ידי שירות המבחן.

4.         הנני מורה על חילוט הסם לצורך השמדה.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
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ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

דב פולוק , שופט

הוקלד על ידי אתי הרוש
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